

Catastini Holding ApS
Søndergade 24B, 2., 5000 Odense C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 09 25 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Thomas Hertz Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catastini Holding ApS Søndergade 24B, 2. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 09 25 41
	Stiftet: 9. september 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hertz Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	JKT Invest A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.000	-5.264
Indtægter af kapitalinteresser	-276.386	-21.162
Andre finansielle indtægter	55.284	50.919
Øvrige finansielle omkostninger	-25.017	-23.745
Resultat før skat	-249.119	748
Skat af årets resultat	-6.006	-4.816
Årets resultat	-255.125	-4.068
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-276.386	-21.162
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-93.139	-95.906
Disponeret i alt	-255.125	-4.068

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	822.824	1.099.209
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	401.125	803.375
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.000	47.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.949</u>	<u>1.949.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.270.949</u>	<u>1.949.584</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.054.034	598.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.054.034</u>	<u>598.500</u>
Likvide beholdninger	203	204
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.054.237</u>	<u>598.704</u>
Aktiver i alt	<u>2.325.186</u>	<u>2.548.288</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.824	599.209
Overført resultat	1.067.319	1.160.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.629.543</u>	<u>1.997.667</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	6.006	2.266
Anden gæld	685.137	543.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>695.643</u>	<u>550.621</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>695.643</u>	<u>550.621</u>
 Passiver i alt	<u>2.325.186</u>	<u>2.548.288</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	620.371	1.256.364	110.600	2.112.335
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-21.162	-95.906	113.000	-4.068
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	599.209	1.160.458	113.000	1.997.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-276.385	-93.139	114.400	-255.124
	125.000	322.824	1.067.319	114.400	1.629.543

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har solidarisk med øvrige kapitalejere kationeret for kapitalinteressens banklån, som pr. 31. december 2021 udgør 2.483 t.kr.
